

Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

Insatsens namn: Jämställd vård i egen regi

Total tidsperiod för insatsen: 2020-10-01--2021-12-31

Tidsperiod som rapporten avser: 2021-04-01--2021-10-01

Lägesrapport nr: 2 **Av totalt antal som ska skickas till RAR:** 2

Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i

ansökan: Det som vi lagt absolut mest tid på det senaste halvåret har varit arbetet utifrån tjänstedesignens steg 2 – Undersöka. Vi har gjort öppna intervjuer med 11 kvinnor från målgruppen där vi undersökt hur de ser på vården som ges och hur de skulle önska att vården såg ut för kvinnor. Vi har utifrån intervjuerna fått mycket kunskap och insikter kring kvinnors situation och har nu börjat att konkretisera dessa insikter för att sedan välja ut vad vi ska arbeta vidare med.

Vi har i projektgruppen arbetat på att öka kunskapen kring målgruppen och på att öka samverkan både i projektgruppen och i de verksamheter där projektgruppsmedlemmarna arbetar. Vi ser redan nu att nya samverkansvägar öppnat sig i projektgruppen där representanter finns från många olika verksamhetsgrenar som i vanliga fall kanske inte känner till varandras verksamheter.

Vi har skickat ut en enkät till medarbetare som kommer i kontakt med målgruppen i sitt arbete, syftet med enkäten var att få ett nuläge när det kommer till hur man upplever kunskapen kring målgruppen, samverkan och samsyn kring målgruppen. Enkäten kommer följas upp i slutet av insatsen.

Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:

I ansökan står det att insatsen ska arbeta fram nya insatser och pröva dessa. Utifrån de intervjuer vi gjort med målgruppen har vi fått inse att det kvinnorna önskar kräver längre insatser från oss för att kunna göra någon bedömning om det gett effekt eller inte. Vi hoppas att vi i stället ska kunna arbeta fram förslag på hur arbetet kan fortsätta efter insatsens slut utifrån de behov, önskemål och åsikter vi fått från kvinnorna.

För RAR:s budgetplanering är det viktigt att veta om alla pengar förbrukas eller inte, i de insatser vi finansierar.

Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som gått?

Om inte ange varför: Projektet har hittills använt mindre pengar än budget, vi räknar med att det kommer fortsätta så.

Planerat antal Faktiskt antal

Män

Kvinnor

Kommentera könsfördelningen bland insatsens deltagare ut ett jämställdhetsperspektiv:

Vi har ju inte deltagare på så sätt att vi registrerar dessa, men vi har 11 kvinnor från målgruppen som projektet använder sig av för att samla kunskap, åsikter och bolla eventuella idéer med.

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på? x

Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen: Vi kommer fortsätta att arbeta utifrån tjänstedesignens steg. Vi har planerat flertalet verksamhetsbesök för att sprida den kunskap målgruppen gett oss. Eftersom vi fått otroligt mycket material från våra intervjuer så kommer vi inte att kunna arbeta med allt detta i projektet, i stället planerar vi att rikta informationen till de verksamheter vi besöker och försöka stötta dem i att arbeta vidare med frågor som berör deras verksamhet.

Vi kommer göra en uppföljande enkät med medarbetare för att mäta upplevd kunskap, upplevd samverkan och samsyn kring målgruppen.

Om insatsen är individriktad,

Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat: x

Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering: Vi planerar att fortsätta med verksamhetsbesök för att arbeta med den kunskap vi fått och ge förslag på hur kunskapen ska kunna användas efter projektet.

Underskrift ordförande i styrgrupp:



Datum:

21/10/20